

Bidaiarien itsas mugimendua

1	Gorostiaga, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Castaño Kapitainaren izena: J. Guerrica	1913-05-31 <i>Portua</i>	INE 25/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Naveran, Eugenio. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Castaño Kapitainaren izena: J. Guerrica	1913-05-31 <i>Portua</i>	INE 25/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Naveran, Isabel. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Castaño Kapitainaren izena: J. Guerrica	1913-05-31 <i>Portua</i>	INE 25/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Jensen, Johan. Gizona. Skien (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Coruña Kapitainaren izena:	1913-05-31 <i>Portua</i>	INE 25/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Schmedluir, Fernando. Gizona. Bergen (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Sardinia Kapitainaren izena:	1913-05-31 <i>Portua</i>	INE 25/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

6	San José, Jesús. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: [Pelayr] Kapitainaren izena: [Verdagner]	1913-05-20 <i>Portua</i>	INE 25/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)
7	Álvarez, Nemesio. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: [Pelayr] Kapitainaren izena: [Verdagner]	1913-05-20 <i>Portua</i>	INE 25/1 (26) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Martínez, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pizarro Kapitainaren izena: Casals	1913-07-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Zuluaga Egurrola, María. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Santanderino Kapitainaren izena: Gregorio Gómez	1913-07-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Egurrola, Martin. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Santanderino Kapitainaren izena: Gregorio Gómez	1913-07-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

11	Egurrola, Paz. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Santanderino Kapitainaren izena: Gregorio Gómez	1913-07-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
12	Azcuenaga, Rufina A.. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Santanderino Kapitainaren izena: Gregorio Gómez	1913-07-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (28) Pasaia (Gipuzkoa)
13	Casals, Enriqueta. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano Kapitainaren izena:	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
14	Jayo, Petra. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano Kapitainaren izena:	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
15	Maturana, Juana. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano Kapitainaren izena: José L. Larrinaga	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

16	Ormaechea, Miguel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano	Kapitainaren izena: José L. Larrinaga	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
17	Ocamica, Fabián. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano	Kapitainaren izena: José L. Larrinaga	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
18	Chirapozu, Victoriano. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano	Kapitainaren izena: José L. Larrinaga	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
19	Díez, Aurea. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano	Kapitainaren izena: José L. Larrinaga	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
20	García, Estefanía. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano	Kapitainaren izena: José L. Larrinaga	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

21	López, Ricardo. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Riojano	Kapitainaren izena: José L. Larrinaga	1913-07-17 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
22	Vazquéz, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena: Elordieta	1913-07-13 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
23	Almagro, Gil. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena: Elordieta	1913-07-13 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
24	Endrid, Asunción. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena: Miguel González	1913-07-28 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
25	Yraola, Rafael. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena: Miguel González	1913-07-13 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

26	Breijo, Esteban. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lucero	Kapitainaren izena: Rey	1913-07-18 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
27	Valens, Ángel. Gizona. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Alvarado	Kapitainaren izena: J. Baiz	1913-07-22 <i>Portua</i>	INE 25/1 (31) Pasaia (Gipuzkoa)
28	Ordoñez, Esteban. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Velazquéz	Kapitainaren izena: Juan Freixas	1913-08-08 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
29	Quiroga, Juan. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Velazquéz	Kapitainaren izena: Juan Freixas	1913-08-08 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
30	Martínez, José. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Velazquéz	Kapitainaren izena: Juan Freixas	1913-08-08 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

31	López, Antonio. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Velazquéz	Kapitainaren izena: Juan Freixas	1913-08-08 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
32	Larrinaga, Bernardo Julián. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
33	Atua Ydarramendi, Simón. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
34	Aurrecoechea Basterrechea, Juan. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
35	Ramón Cortés, Francisco. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

36	Fernández Cantariño, Francisco. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
37	Orube Landa, Simón. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
38	Andicoechea Geregüeta, José. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
39	Jimenez Roberto, Luciano. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
40	Basterrechea, Antonio. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

41	Armona Ugarte, Gerardo. Gizona. Cardiff (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cresalubi	Kapitainaren izena: Arana	1913-08-09 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
42	Mendezona, Manuel. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Madrileño	Kapitainaren izena: Juan Gorriño	1913-08-12 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
43	Imaz Egurrola, Casilda. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Madrileño	Kapitainaren izena: Juan Gorriño	1913-08-12 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
44	Goitzola, Adelaida. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Madrileño	Kapitainaren izena: Juan Gorriño	1913-08-12 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
45	Aldecoa, L.. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Madrileño	Kapitainaren izena: Juan Gorriño	1913-08-12 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

46	Ruiz, Alfredo. Gizona. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Goya	Kapitainaren izena: J. Miralles	1913-08-15 <i>Portua</i>	INE 25/1 (32) Pasaia (Gipuzkoa)
47	Zabala, Cruz. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bravo	Kapitainaren izena: José Elordieta	1913-09-15 <i>Portua</i>	INE 25/1 (36) Pasaia (Gipuzkoa)
48	Montalban, Cesar L.. Gizona. Londres (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pizarro	Kapitainaren izena: G. Casals	1913-09-24 <i>Portua</i>	INE 25/1 (36) Pasaia (Gipuzkoa)
49	Elbrecht, Sigrid. Emakumea. Bergen (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Segovia	Kapitainaren izena: H. O. Hansen	1913-09-25 <i>Portua</i>	INE 25/1 (36) Pasaia (Gipuzkoa)
50	Lavin García, Nemesio. Gizona. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Portugal	Kapitainaren izena: Jelin	1913-10-22 <i>Portua</i>	INE 25/1 (37) Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

51	Lavin García, Jesús. Gizona. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Portugal	Kapitainaren izena: Jelin	1913-10-22	INE 25/1 (37)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
52	Clemente, Eustaquio. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pelayo	Kapitainaren izena:	1913-12-31	INE 25/1 (39)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
53	Garrona, José. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1913-12-31	INE 25/1 (39)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
54	Errementeria, Tomás. Gizona. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Fortuny	Kapitainaren izena:	1913-12-31	INE 25/1 (39)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
55	Vazquéz, Josefa. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Santanderino	Kapitainaren izena:	1913-12-31	INE 25/1 (39)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

Bidaiarien itsas mugimendua

56	Cortina, José Antonia. Emakumea. Liverpool (Erresuma Batua)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Santanderino	Kapitainaren izena:	1913-12-31 <i>Portua</i>	INE 25/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
57	Tormo, Francisco. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Cid	Kapitainaren izena: Sala	1913-12-23 <i>Portua</i>	INE 25/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)
58	Clavel, José. Gizona. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Pasaia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Pinta	Kapitainaren izena: Alveros	1913-12-15 <i>Portua</i>	INE 25/1 (39) Pasaia (Gipuzkoa)